



ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 7 Закона Тамбовской области «О наделении администраций городских округов, администраций муниципальных округов Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Принят Тамбовской областной Думой

20 декабря 2024 года

Статья 1

Внести в часть 5 статьи 7 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2006 года № 131-З «О наделении администраций городских округов, администраций муниципальных округов Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» (газета «Тамбовская жизнь», 2007, 5 января; 2011, 2 августа, 20 августа; 2012, 28 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 9 декабря, № 6800201512090001; 2017, 22 декабря, № 6800201712220006; 2021, 2 декабря, № 6800202112020004; 2022, 2 декабря, № 6800202212020022; сайт сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru), 2023, 2 июня; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2023, 26 декабря, № 6800202312260007) следующие изменения:

в абзаце пятом слова «главный специалист» заменить словом «консультант»;

в абзаце шестом слова «главный специалист» заменить словом «консультант»;

в абзаце седьмом слова «главный специалист» заменить словом «консультант»;

в абзаце восьмом слова «консультант, главный специалист 2 единицы»
заменить словами «консультант 3 единицы».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня
его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Главы Тамбовской области



Е.Первышов

г. Тамбов

« 23 » декабря 2024 года

№ 601-З